Titulo : Arazuri

Clasificacién de : 6

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 15
2 224
3 47
4 201
5 46
6 77
7 45
8 52
9 203
10 36
11 22
12 226
13 12
14 63
15 40
16 205
17 231
18 19
19 43
20 232
21 51
22 49
23 223
24 237
25 26
26 24
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22/09/19
prueba
36

Apellido,Nombre

MANSO,CESAR
MERINO,MIKEL
TORRES , JESUS
SEIN,JAVIER
TORRES , FCO JAVIER
MARQUES , EKLEYLSON
BENGOA , ANDER
IZA,ARKAITZ
IZCUE,AITOR

SAN JUAN,MIKEL
GOMEZ , CARLOS
SAGARDOY, INIGO
ARREGUI,ASIER
BACAICOA,JESUS
GUILLORME, JAVIER
LARRAYOZ, JAVIER
ARIZMENDI ,GARIKOITZ
ACEDO, ERIK
GARCIA, CARLOS
OLASKOAGA , ANDER
MARTINENA,AITOR
HUICI, PABLO
LARREA, JAVIER
LLORENTE, UNAI
AGUADO,EZEQUIEL
JIMENEZ , ANDONI

MERINO,MIKEL
SEIN,JAVIER
IZCUE,AITOR
SAGARDOY, INIGO
LARRAYOZ, JAVIER
ARIZMENDI ,GARIKOITZ
OLASKOAGA , ANDER
LARREA, JAVIER
LLORENTE, UNAI

Clasificacién de : 5 vueltas

Cls Dor
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Apellido,Nombre

ARMENDARIZ,DANIEL
GONZALEZ , ENEKO
AVELLANAL, IKER
LEKUONA , ANDER
RODRIGUEZ , ROBERTO
ARTETA , ISMAEL
ESNAL, IKER
GARCIA, JORGE
ERRANDONEA , JOSEBA
SADABA, INAKI
COSTA,IOSU ANDONI

Kms - Promed : 30.6 Kms/h.
Categ Publicidad
ELITE PRO BIKES RIOJA TEAM
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
ELITE SH METALGRAF
SUB23 SH METALGRAF
ELITE SH METALGRAF
ELITE RACING SHOX
ELITE SH METALGRAF
ELITE URKIA-AMETS MTB TEAM
SUB23 SH METALGRAF
ELITE OSGA-KDDS RIOJANAS
ELITE GRUPO ELEKTRA
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
ELITE BIZIKLETA.COM
ELITE DMB-KOSHKIL-BH
ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SUB23 SH METALGRAF
SUB23 URKIA-AMETS MTB TEAM
ELITE CICLOS SPORT A.D.
ELITE SANBIKES CLUB DEPORTIVO
SUB23 URKIA-AMETS MTB TEAM
ELITE TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
ELITE CICLOS MARTIN CLUB CICLI
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
ELITE KARRIKIRIBTT
ELITE JOFEMAR - ATALAYA
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SUB23 SH METALGRAF
SUB23 SH METALGRAF
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SUB23 SH METALGRAF
SUB23 URKIA-AMETS MTB TEAM
SUB23 URKIA-AMETS MTB TEAM
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
Categ Publicidad
MA-30 JOFEMAR - ATALAYA
MA-30 BITERI C.D.
MA-30 MENDIZ MENDI-PETRONOR
MA-30 RACING SHOX
MA-30 DEMOBIKE TEAM
MA-30 LODOSA CLUB CICLISTA
MA-30 TEAM ZATIKA BIKE
MA-30 ANDOSILLA C.C.
MA-30 GURE-TXOKOA ELKARTEA
MA-30 ANDOSILIA C.C.
MA-30 BERRITXACO CLUB CICLISTA

Tiempos
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26:

35
50
21
33
:35
32
35
18
29
33
54
05
18
12
23
12
14
47
08
41
58
15
00
:18
15
32

Tiempos

01:

01:

Diferen

15
46
58
:00
: 57
:00
:43
:54
:58
:19
:30
143
: 37
:48
: 37
:39
112
10:33
11:06
11:23
11:40
1 Vts
1 Vts
1 Vts
1 Vts
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43
3:39
4:15
7:22
7:24
0:51
1 Vts
1 Vts

cia

seq.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Diferencia

16
1:35
2:40
2:49
5:58
8:19
10:58
11:47
14:19
1 Vts



Clasificacién de : 4 vueltas

Lugar de celebracién

Fecha : 22/09/19
Clase de la prueba
Distancia 24 Kms - Promed : 29.23 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 451 SUESCUN,ESTEBAN MA-40 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 00:49:16
2 401 MUNDUATE , URKO MA-40 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:49:35 19 seg.
3 532 ALBISU,GEXAN JUN-1 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:49:44 28 segq.
4 511 OLAECHEA,A MIKEL JUN-1 GRUPO ELEKTRA 00:50:33 1:17 min.
5 512 BENITO,EDUARDO JUN-2 JOFEMAR - ATALAYA 00:50:36 1:20 min.
6 410 DIAZ,JOSE JAVIER MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:51:11 1:55 min.
7 505 LOSARCOS,ADRIAN JUN-1 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:20 2:04 min.
8 519 MONTALVO,ANDRES JUN-2 OSGA-KDDS RIOJANAS 00:52:23 3:07 min.
9 447 BELOQUI,DANIEL MA-40 PEDALIER CLUB CICLISTA 00:52:34 3:18 min.
10 437 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40 LODOSA CLUB CICLISTA 00:52:36 3:20 min.
11 433 MOURELLE, IKER MA-40 RACING SHOX 00:53:06 3:50 min.
12 540 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2 BIZIKLETA.COM 00:53:12 3:56 min.
13 507 ALFARO,PABLO JUN-1 GRUPO ELEKTRA 00:54:30 5:14 min.
14 434 ZUBILLAGA, FERNANDO MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 00:55:20 6:04 min.
15 435 TIRAPU,Jorge MA-40 LIBRE 00:55:34 6:18 min.
16 522 GIL,HUGO JUN-1 OSGA-KDDS RIOJANAS 00:56:13 6:57 min.
17 417 DOMERNO,DAVID MA-40 CYCLA CLUB DEPORTIVO 00:56:50 7:34 min.
18 415 NAVARRO,JESUS MARIA MA-50 CICLOS MARTIN CLUB CICLI 00:57:04 7:48 min.
19 514 MARTINEZ, PABLO JUN-2 JOFEMAR - ATALAYA 00:57:09 7:53 min.
20 422 GUTIERREZ,JESUS MA-40 FITERANO CLUB DEPORTIVO 00:57:11 7:55 min.
21 462 LARRABURU,GARIKOITZ MA-40 ULIBELTZAK S.D.R. 00:57:35 8:19 min.
22 617 ODRIOZOLA,OLATZ F-ELI BIZIKLETA.COM 00:58:21 9:05 min.
23 623 LEKUONA,LIERNI F-ELTI LTT LEZOKUAK T.K.K. 00:59:25 10:09 min.
24 531 TABAR,UNAI JUN-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:59:27 10:11 min.
25 547 LANDA,MIKEL JUN-2 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:59:39 10:23 min.
26 444 1LODOS,JOSE LUIS MA-50 OSGA-KDDS RIOJANAS 01:01:05 11:49 min.
27 405 IZQUIETA,JOSE CARLOS MA-50 ANDOSILLA C.C. 01:01:08 11:52 min.
28 461 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:01:55 12:39 min.
29 622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI PRO BIKES RIOJA TEAM 01:01:58 12:42 min.
30 404 INSAUSTI,ROBERTO MA-40 ANDOSILLA C.C. 01:02:42 13:26 min.
31 508 ECHEVERRIA,A MIKEL JUN-1 GRUPO ELEKTRA 01:03:10 13:54 min.
32 441 DALMAU,JOSEP MARIA MA-50 OSGA-KDDS RIOJANAS 01:03:18 14:02 min.
33 626 LINACERO,MARIA CARME F-M40 ANDOSILLA C.C. 01:08:19 19:03 min.
34 510 NUNEZ,ALBERTO JUN-2 GRUPO ELEKTRA 00:51:25 1 Vts
35 427 GARCIA,PEDRO JESUS MA-40 JOFEMAR - ATALAYA 00:59:02 1 Vts
Clasificacién de : JUNIORS
1 532 ALBISU,GEXAN JUN-1 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:49:44 seqg.
2 511 OLAECHEA,6 MIKEL JUN-1 GRUPO ELEKTRA 00:50:33 49 seg.
3 512 BENITO,EDUARDO JUN-2 JOFEMAR - ATALAYA 00:50:36 52 segqg.
4 505 LOSARCOS,ADRIAN JUN-1 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:20 1:36 min.
5 519 MONTALVO,ANDRES JUN-2 OSGA-KDDS RIOJANAS 00:52:23 2:39 min.
6 540 AZURMENDI , HARITZ FEL JUN-2 BIZIKLETA.COM 00:53:12 3:28 min.
7 507 ALFARO,PABLO JUN-1 GRUPO ELEKTRA 00:54:30 4:46 min.
8 522 GIL,HUGO JUN-1 OSGA-KDDS RIOJANAS 00:56:13 6:29 min.
9 514 MARTINEZ, PABLO JUN-2 JOFEMAR - ATALAYA 00:57:09 7:25 min.
10 531 TABAR,UNAI JUN-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:59:27 9:43 min.
11 547 LANDA , MIKEL JUN-2 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:59:39 9:55 min.
12 508 ECHEVERRIA,6 MIKEL JUN-1 GRUPO ELEKTRA 01:03:10 13:26 min.
13 510 NUNEZ,ALBERTO JUN-2 GRUPO ELEKTRA 00:51:25 1 Vts



Clasificacién de : MASTERS-40 Y MAS

1 451 SUESCUN,ESTEBAN MA-40
2 401 MUNDUATE , URKO MA-40
3 410 DIAZ,JOSE JAVIER MA-40
4 447 BELOQUI,DANIEL MA-40
5 437 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40
6 433 MOURELLE, IKER MA-40
7 434 ZUBILLAGA,FERNANDO MA-40
8 435 TIRAPU,Jorge MA-40
9 417 DOMENO,DAVID MA-40
10 415 NAVARRO,JESUS MARIA MA-50
11 422 GUTIERREZ,JESUS MA-40
12 462 LARRABURU,GARIKOITZ MA-40
13 444 LODOS,JOSE LUIS MA-50
14 405 IZQUIETA,JOSE CARLOS MA-50
15 461 AZCONA,JAIME MA-50
16 404 INSAUSTI,ROBERTO MA-40
17 441 DALMAU,JOSEP MARIA MA-50
18 427 GARCIA,PEDRO JESUS MA-40

Clasificacién de : FEMINA ABSOLUTA

1 617 ODRIOZOLA,OLATZ F-ELI
2 623 LEKUONA,LIERNI F-ELI
3 622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI
4 626 LINACERO,MARIA CARME F-M40

Clasificacién de : 3 vueltas

Lugar de celebracién

Fecha : 22/09/19
Clase de la prueba
Distancia ;. 18
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 836 BIURRARENA,6 ANDER CAD-1
2 854 GARROTE, ENEKO CAD-2
3 838 FERNANDEZ ,ALFONSO CAD-2
4 804 MARIN,ALEJANDRO CAD-1
5 862 ILARREGUI,OSKAR CAD-1
6 851 BALDA, ENEKO CAD-1
7 815 ECHEVERRI,6 GABRIEL CAD-1
8 867 HERRERA, KOLDO CAD-2
9 870 DANOBEITIA,URKO CAD-2
10 842 URZE,ELISANDRE CAD-1
11 802 GOROSTEGI, IOSEBA CAD-2
12 812 CRAAMER,ARITZA CAD-2
13 843 ZUBILLAGA,6 PABLO CAD-2
14 863 AZANZA,IBAI CAD-1
15 813 CRAAMER, ENAUT CAD-2
16 876 AZKORBEBEITIA,OXEL CAD-1
17 853 ETXEBERRIA,6 MARKEL CAD-1
18 817 LASA,IKER CAD-2
19 811 BENEDIT,GONZALO CAD-1
20 808 SANZ,AIMAR CAD-1
21 857 MARIN,MANUEL CAD-2
22 878 SALTERAIN, UNAX CAD-1
23 818 LEZAUN, FELIX CAD-1
24 601 SAGARDOY,ESTIBALIZ F-JUN
25 605 IZCUE,EDURNE F-CAD
26 839 FERNANDEZ , INAKI CAD-1
27 868 RUGARCIA,ANDER CAD-2
28 613 POLO,NAHIA F-CAD

Kms - Promed

SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
URKIA-AMETS MTB TEAM
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
PEDALIER CLUB CICLISTA
LODOSA CLUB CICLISTA
RACING SHOX

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
LIBRE

CYCLA CLUB DEPORTIVO
CICLOS MARTIN CLUB CICLI
FITERANO CLUB DEPORTIVO
ULIBELTZAK S.D.R.
OSGA-KDDS RIOJANAS
ANDOSILLA C.C.

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
ANDOSILLA C.C.

OSGA-KDDS RIOJANAS
JOFEMAR - ATALAYA

BIZIKLETA.COM

LTT LEZOKUAK T.K.K.
PRO BIKES RIOJA TEAM
ANDOSILLA C.C.

28.66 Kms/h.

SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
URKIA-AMETS MTB TEAM
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
URKIA-AMETS MTB TEAM
GRUPO ELEKTRA

GRUPO ELEKTRA
ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
GRUPO ELEKTRA
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
CAFENASA

GRUPO ELEKTRA

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
URKIA-AMETS MTB TEAM
GRUPO ELEKTRA

GRUPO ELEKTRA

DONOSTI BERRI TX. ESKOLA
URKIA-AMETS MTB TEAM
GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB
GRUPO ELEKTRA
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
GRUPO ELEKTRA
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO
URKIA-AMETS MTB TEAM
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04
37
58

22
35
:03
142
:46
:08
:12
:15
:16
:30
:34
:36
148
:56
:30
:33
117
:14
148
:54
:14
: 34
:39
:45
:54
: 57
:49
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Diferencia

seqg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



29 805 PEREZ, PABLO CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:45:36 7:55 min.
30 880 LOPEZ,AIMAR CAD-1 EGA PERFIL 00:45:50 8:09 min.
31 871 LEIZA,GALDER CAD-1 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:46:02 8:21 min.
32 864 ZUNZARREN, UNAI CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:47:26 9:45 min.
33 841 TABAR,ASIER CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:50:02 12:21 min.
34 606 DALLO, IRENE F-CAD JOFEMAR - ATALAYA 00:51:29 13:48 min.
35 809 BERRUEZO,OSCAR CAD-1 EL CASERIO-VALSAY 00:51:30 13:49 min.
Clasificacién de : CADETS
1 836 BIURRARENA,ANDER CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:37:41
2 854 GARROTE,6 ENEKO CAD-2 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:38:03 22 seg.
3 838 FERNANDEZ,ALFONSO CAD-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:38:16 35 segq.
4 804 MARIN,ALEJANDRO CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:38:44 1:03 min.
5 862 ILARREGUI,OSKAR CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:39:23 1:42 min.
6 851 BALDA,ENEKO CAD-1 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:39:27 1:46 min.
7 815 ECHEVERRI,GABRIEL CAD-1 GRUPO ELEKTRA 00:39:49 2:08 min.
8 867 HERRERA,6 KOLDO CAD-2 GRUPO ELEKTRA 00:39:53 2:12 min.
9 870 DAﬁOBEITIA,URKO CAD-2 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:39:56 2:15 min.
10 842 URZE,ELISANDRE CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:39:57 2:16 min.
11 802 GOROSTEGI, IOSEBA CAD-2 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:40:11 2:30 min.
12 812 CRAAMER,ARITZA CAD-2 GRUPO ELEKTRA 00:40:15 2:34 min.
13 843 ZUBILLAGA, PABLO CAD-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:40:17 2:36 min.
14 863 AZANZA,IBAI CAD-1 CAFENASA 00:40:29 2:48 min.
15 813 CRAAMER, ENAUT CAD-2 GRUPO ELEKTRA 00:40:37 2:56 min.
16 876 AZKORBEBEITIA,OXEL CAD-1 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:41:11 3:30 min.
17 853 ETXEBERRIA,6 MARKEL CAD-1 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:41:14 3:33 min.
18 817 LASA,IKER CAD-2 GRUPO ELEKTRA 00:41:58 4:17 min.
19 811 BENEDIT, GONZALO CAD-1 GRUPO ELEKTRA 00:42:55 5:14 min.
20 808 SANZ,AIMAR CAD-1 DONOSTI BERRI TX. ESKOLA 00:43:29 5:48 min.
21 857 MARIN,MANUEL CAD-2 URKIA-AMETS MTB TEAM 00:43:35 5:54 min.
22 878 SALTERAIN,UNAX CAD-1 GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 00:43:55 6:14 min.
23 818 LEZAUN, FELIX CAD-1 GRUPO ELEKTRA 00:44:15 6:34 min.
24 839 FERNANDEZ,IﬁAKI CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:44:35 6:54 min.
25 868 RUGARCIA,ANDER CAD-2 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:44:38 6:57 min.
26 805 PEREZ, PABLO CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:45:36 7:55 min.
27 880 LOPEZ,AIMAR CAD-1 EGA PERFIL 00:45:50 8:09 min.
28 871 LEIZA,GALDER CAD-1 ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 00:46:02 8:21 min.
29 864 ZUNZARREN, UNAI CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:47:26 9:45 min.
30 841 TABAR,ASIER CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:50:02 12:21 min.
31 809 BERRUEZO,OSCAR CAD-1 EL CASERIO-VALSAY 00:51:30 13:49 min.
Clasificacién de : FEMINA OPEN
1 601 SAGARDOY,ESTIBALIZ F-JUN SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:44:20 min.
2 605 IZCUE,EDURNE F-CAD GRUPO ELEKTRA 00:44:26 6 seg.
3 613 POLO,NAHIA F-CAD URKIA-AMETS MTB TEAM 00:45:30 1:10 min.
4 606 DALLO, IRENE F-CAD JOFEMAR - ATALAYA 00:51:29 7:09 min.



